[image: 099]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯНАДЕЖДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНАОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
внеочередного сорок шестого заседания Совета депутатов
муниципального образования Надеждинский сельсовет
четвертого созыва
[image: ]

Об утверждении генерального плана муниципального образования Надеждинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области
На основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколов публичных слушаний от 10.07.2023 г., заключения по результатам публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования Надеждинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Надеждинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, Совет депутатов Надеждинского  сельсовета
РЕ Ш И Л :
1. Утвердить генеральный план муниципального образования Надеждинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования в Информационном бюллетене «Надеждинский сельсовет», подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Надеждинский сельсовет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, торговле и быту, образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре и спорту (Трушина О.А.).

Председатель Совета
депутатов сельсовета                                                              Н.И.Андрейчева
Глава сельсовета                                                                      О.А.Тимко

[image: ]

Разослано: администрации сельсовета, прокурору р-на, постоянной комиссии, в Информационный бюллетень «Надеждинский сельсовет», в дело

image1.png

image2.png
15.12.2023 Ne 123

image3.png
JOKYMEHT ITOATNMMCAH
DJIEKTPOHHOM TTIOATTMUCBIO
Ceprudmx: 26bd85d17a4cb7b847519888f7cca34

Brazenew: Tumko Okcana Anatonbenna
JleiicranTenen c 27.11.2023 70 19.02.2025